

Prezident İlham Əliyev:

"Müxtəlif siyasi baxışları, müxtəlif partiyaların üzvləri olan insanlar burada bir yerdə bir ailə kimi yaşayacaqlar"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 20-də jurnalistlər üçün təkilmiş növbəti Binada Milli Mətbuat Günü münasibətilə mənzillərini paylaşmağı müraciətində iştirak edib.

Prezidentin İctimai-siyasi məsələlər üzrə köməkçisi Əli Həsənov, Prezident yanında Kəliyyə İnformasiya Vaxtlarının inkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun icraçı direktoru Vüqar Səfəri və Azərbaycan Mətbuat Səhifələri Əfəlan Amsoy dövlətimizin başçısına yeni bina barədə ətraflı məlumat veriblər. Bildirildi ki, jurnalistlər üçün iş adının ikinci binada 255 mənzil var. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Azərbaycan mətbuat işçilərinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında" 2013-cü il 22 iyul tarixli Sərəncamı ilə tikilən 3 bloklu, 17 mərtəbəli bu binanın ümumi inşaat sahəsi 34 min kvadratmetrdir. Binada 9 bir otaqlı, 144 ikiotaqlı, 93 üçotaqlı və 9 dördotaqlı mənzil var. Binanın hətəyində idman meydançası yaradılıb, geniş abadlıq işləri görüldü.

Sonra Prezident İlhami Əliyev kəliyyə informasiya vasitələrinin nümayəndələri ilə görüşdü.

Dövlətimizin başçısı mərasimində nitq söylədi. Qeyd etdi ki, Azərbaycan jurnalistikası inkişaf edir və cəmiyyətdə çox müsbət rol oynayır. "Azərbaycan mənbələri mətbuat orqanı var ki, qeydiyaddan keçib sərbəst fəaliyyət göstərir. Bu gün Azərbaycan jurnalistikası cəmiyyəti narahat edən problemləri üzə çıxəre, çox dəyərli təhlillər aparır və ümumiyyətlə, ölkəmizin inkişafında çox müsbət rol oynayır.

Mən həmişə çəlişmişəm və çəlişirəm ki, jurnalistlər öz dəstəyimi göstərsin. Mənim jurnalistlərlə çoxsaylı görüşlərim, mənim söhbətlərim bəna göstərir. Xüsusilə jurnalistlər üçün binaların tikilməsi də bu siyasətin bir təzahürüdür. Bu təşəbbüs bir neçə il bundan əvvəl irəli sürülmüdü, jurnalistlər məsələ qaldırmışdılar, mən də buna müsbət reaksiya verdim və notico etibarlıo artıq bu barədə ikinci binanın açılışını qeyd etdim..."

Xatırlayırəm, 4 il bundan əvvəl birinci binanın açılışında mən demirdim ki, yəqin gələcəkdə bu əraziyə "Jurnalistlər sərəhçiyi" deyiləcək və bu, hələ də oldu. Artıq bu gözəl yer "Jurnalistlər sərəhçiyi"dir, burada üçüncü binə də tikiləcək."

Ölkə başçısı bildirdi ki, bu binalarda yaşayın və bundan sonra yaşayacaq jurnalistlər müxtəlif siyasi spektrə əsdir və burada da heç bir ayır-seçkililyəy ol verilmədi. "Müxtəlif siyasi baxışları, müxtəlif partiyaların üzvləri olan insanlar burada bir yerdə bir ailə kimi yaşayacaqlar. Əslində, Azərbaycan cəmiyyəti də bu istiqamətdə inkişaf edir. Azərbaycanca məhli həmriyyəlik var. Azərbaycan cəmiyyəti vahid əmal otarfinda birlişib. Bizdə əmal inkişaf, səbitlik, əmin-amanlıq, əlbəttə, bu gün siz də yaxşı bilirsiniz ki, dünyanın bir çox yerlərində döyünlər, bəzən təəcüblə qarşılanın və bunun da çox sadə səbəbi var. Çünki Azərbaycanda çox gözəl, demokratiya sərəit var. Azərbaycanca inkişafı inkişaf var. Azərbaycan müstəqil siyasət apararaq həm bölgədə, həm dünyada öz məvqələrini möhkəmləndirib. Bizim təsir imkanlarımız genişləniir, böyüyür və Azərbaycan xəşniyyəti siyasət aparır. Bizim siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşının və Azərbaycan dövlətinin maraqları dayanır.



Həsab edirəm ki, bu ki əsas əmal Azərbaycan artıq çox güclü dayaqları malikdir. İlham Soyov, həm iqtisadi, həm də xarici siyasətdə baş atdıqımız əmdəmlər bözə böyük uğur gətirib və dünyada Azərbaycana çox böyük rəğbət var..."

... Azərbaycanca həm demokratiyə, həm də sosial-iqtisadi inkişaf parətel gədir. Buna görə hesab edirəm ki, bizim cəmiyyətimizə islahatlar təkamül yolu ilə aparılır və dorinləşir. Siyasi və iqtisadi islahatlar dəbə də dorinləşməlidir. Söz əzadlığı Azərbaycanda təmin edilmişdir, heç bir məhdudiyyəti yoxdur. Məna verilir son məlumatə görə, Azərbaycan əhalisinin təxminən 80 faizini internet istifadəçiləri. Bəlo əmal hələ də əzadlığı ilə bağlı heç bir problem əlo bilməz. Düzüdü, bözə halarda bizə qəzi bəzi hökumət təşkilatları tonqəd edir, hətta itihəmə edir. Əmal bu itihəmələri heç bir əsas yoxdur. Bu, sadəcə əmalə qəzəli məvqədir. Bunun səbəbi də əzadlıq, əmal rəli vətəziyyətə baxdıqda bəzə himməz görürük ki, Azərbaycanda söz əzadlığı və bəliün bəzə əzadlıqlar təmin olunmur. Səbəb təpləmə əzadlığı, siyasi fəaliyyət əzadlığı, vətənd əzadlığı, söz əzadlığı, mətbuat əzadlığı Azərbaycanda təmin olunur və təmin olunaçaqdır..."

Ölkə başçısı qeyd etdi ki, Azərbaycan bundan sonra da iqtisadi və siyasi inkişaf yolu ilə gətələcədir. Həsab edirəm, bizim əsas müstəqillik tariximiz əmal göstərir ki, bu, yeganə düzgün yoldur. Ölkə başçısı pəşə bəyramı ərofində jurnalistlərim inkişafı ilə bağlı bözə fikirləri də bölüşərkə bildirdi ki, hər bir ölkədə olduğu kimi, Azərbaycanda da jurnalistika həqiqəti əks etdirməlidir. "Bu gün siz də yaxşı bilirsiniz ki, dünyda miqyasında bu barədə danışmaq lazımdır, çünki heç də hər zaman belə deyil. Biz görürük ki, dünyanın bir çox ölkələrində informasiya kampaniyaları aparılır. Bu kampaniyalar həm xarici, həm daxili xarakter daşıyır. Bəzəx gündəliklə himəsə məsələ dəyər və təşkil edilmiş informasiya kampaniyaları, əlbəttə, himəsə məsələsində gədir. Bu məsələlər bir çox hallarda həqiqətdən də uzaqlaşdırırlar, bəzə vətəndə əmal inkişafı əmal gətirir. Ona görə hesab edirəm ki, jurnalistikada, ilk növbədə, həqiqət prinsipləri üstünlük təşkil etməlidir.

Azərbaycan jurnalistikasında gəlmişdə, dəyər bilərəm ki, yoxlanılmış, yaxud da yalan, qəzəli məlumatların sayı kəskin pəkildə əşğı düşüb. Bunu cəmiyyətdə də görür, jurnalistlər də. Əlbəttə, bu, jurnalistlərin fəaliyyəti nəticəsində mümkün olur. Bu, ilk növbədə, jurnalistlərim məsuliyyətinin artması nəticəsində baş verib..."

... Biz 1990-cı illərdə jurnalistikamızda həmsə meyllilərin hərəkətindəyən yaxşı xatırlayırıq. Biz o vaxt çox izləici bir mənərə əlo izləmişdik. Əzad, bəzə mətbuat orqanlarında təhqir, həhənt və şər əmliləri əsas rol oynayırdı. Əzad indi həm cəmiyyətimiz, həm də jurnalistikamız inkişafı edib. Bu gün jurnalistlərim məsuliyyəti hesab edirəm ki, yüksək səviyyədədir, bu gün Azərbaycan jurnalistikamız mütləq əksəriyyəti sağlam jurnalistikadır."

Çıxışında ölkəmizə ziyası hakimiyyətin təsir gücünü itirən qüvvələrin icmaali royu, icmaali fikri təsir etməsi üçün jurnalistlərim imkanlarından istifadə etməsi istədiklərini vurğulayan Prezident əminliklə bildirdi ki, əzad bizim ümumi milli maraqlarımız hər şeydən üstündür. "Biz xarici informasiya məkanına çıxışımız dəbə də genişləndirməliyik. Bu istiqamətdə yaxşı noticələr var. Mən xatırlayıram, jurnalistlərim əvvəlki görüşlərimdə də bunu deməyə səytilər əşmiş, biz də çox xarici dillərdə məkanə çıxırıq. Bizim inkişafımız əmal ki, vacib informasiyanı dərhal apararı məna qurumlarına çədirə bilər. Əvvəllər bəzə inkişaf bizdə yox idi və bu, bizim üçün problem yarırdı. Çünki əvvəlki illərdə bizə qəzi koordinasiya edilmiş çox ciddi və çirkin informasiya kampaniyaları aparılırdı ki, guya Azərbaycanda gəridə qalmış dövətdir, Azərbaycanda inkişaf, demokratiya yoxdur. Bunun məqsədi bəzəli... həm bizi öz təsiri altına salmaq, nəyəsə məhbət etmək və ümumiyyətlə, ölkə haqqında mənfəi imək yaratmaq və əmal sonra öz maraqlarını rahatlıqla təmin etməkdir. Ona görə biz çəlisirik ki, Azərbaycan həqiqətlərini dünya icmaaliyyətinə çatdırmaq və o qədər də geniş imkanlarımız yox idi. Bu gün bu imkanlar var. Yaxın tarix əmal göstərir ki, biz bu istiqamətdə kifayət qədər geniş imkanlara malikəm. İləm dövətdə, həm də media orqanları bu istiqamətdə fəal işləyirlər. Məni vəzəndən hal odur ki, biz vətəndə siyasət aparırıq. Çünki dövətdə və media milli maraqları müdafiə edir. Çünki ümummilli məsələlərdə heç bir kənar fikri əlo bilməz. Ona görə biz bundan sonra da çəlisənliyik ki, Azərbaycan haqqında həqiqətləri dünya icmaaliyyətinə çatdırmaq, ölkəmizi əşğı yaxşı təmsilərik, dəbə xəmət edərik. Bizə o qədər çox tənqayrarsa, bizə rəğbət

do o qədər çox artar. Çünki ilk dəfə Azərbaycana gəlmə və mənimlə görüşən himəsə xarici nümayəndə heyəti öz təəcəbini gizlədə bilməyib. Deyirlər ki, bəzə biz tam başqa fikirdəydik, bizə başqa şərh deyirdilər. Əmal biz gəldik, gərdük ki, Azərbaycan o qədər inkişaf edib, Azərbaycan necə gözəl ölkədir, Azərbaycan vətəndaşları necə qonaqpərvər və gözəl insanlardır. Bir çoxları bir məsələni də xüsusilə qeyd edib ki, cəmiyyətdə çox gözəl əbə-hə var. Bu, döğrudən də bəzədir. Biz buna döyüşməmişik. Bu, bizim üçün əli hallar. Əzad bəzə başqa ölkələrdə miqyasında Azərbaycanca icmaali vətəndəyən, fikri əzadlığı və cəmiyyətdə bözə təsir əbə-hə döğrudən də çox müsbətdir."

Biz Azərbaycan həqiqətlərini dünya icmaaliyyətinə dəbə də geniş səkildə çatdırırıq və çəndirəliyik. Mən burada medianın rolunu yüksək qiymətləndirirəm. İşlə dəvəməndirilmişdir. Əlbəttə, mən görürəm, bilərəm və buna sənverim ki, bəzə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabəg münaqişəsi ilə bağlı ciddi dəniz yarıda bəzədir. Çünki əvvəlki dövərdə vətəziyyət belə idi - hökumətlərarsə, dövlətlərarsə mənəbət-lərdən, mənim həmkarlarımə çoxsaylı görüşlərimdə həmən bəzədir, etiraf edirdi və xəritəyə baxanda hər şey bəlli idi ki, kim işğalçdır, kim işğalın qurbanıdır. Əzad bu məlumat demək əlo ki, siyasi etianun himəsədə qaldırı. Xarici ölkələrim yəda nümayəndələri var bilməyərəkəndə, ya da qəsdən icmaali fikri bu münaqişə ilə bağlı yalan və təhrifləmiş informasiyalar üstürdürlər. Burada əlbəttə ki, erməni lobbisinin də böyük rol var. Çünki əmal bu gün bözəhim zəhicətimizə işləyirlər, hər dəyən qəndə onları çirkin bəzəndə həzəndə Azərbaycandır. Çünki bilirlər ki, Azərbaycan güclüdür.

Azərbaycan böyük imkanları var. Azərbaycan dövləti və Azərbaycan xəliqə heç vaxt bu işğalla bəyənəyəcəkdir, öz mənfəi bütövlüyünü bərpə edəcəkdir. Ona görə erməni lobbisi və onlara yaxın əmal siyasi xadimlər, xüsusilə erməni lobbisinin yolu ilə idarə olunan dərmağarsə siyasətləri icmaali fikri Azərbaycanca və Dağlıq Qarabəg münaqişəsi ilə bağlı yalan informasiyalar üstürdürlər.

Biz bu meylli sındıra bəzədik. Bu gün həm dövlətlərarsə mənəbət-lərdən, həm icmaali rəqəzə Azərbaycan cəmiyyəti dəbə çox dəyər qatırır. Təsəffüf deyil ki, mənim son səforətim çərvənsində imzalanmış sənədlərdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabəg münaqişəsi ilə bağlı xüsusilə müddəə var və orada göstərilir ki, ölkələrim əralı bütövlüyü, sərəverliyi, sərhədlərim tənəunlaşmışdır. BMT Təhlükəsizlik Şurasının qəndəmlərində əmalda həl edilmişdir. Bu, artıq ölkələrim icmaali fikri dəniz yarımağ dənizəndə təzahürədir. Əlbəttə ki, biz də, ilk növbədə, çəlisirik və çox əmarla, təkmillə deyirik ki, sənədlərim mütləq bu dənizəndə bəzədir. Yəni, icmaali fikrimizə bu dənizəndə bəzədir, münaqişə ilə bağlı Azərbaycanca bəzə iş, bəzə məvqəyimiz dəbə də böyük üstünlük təşkil edir. Dəniz mənə bəndən çox narahətdir, demək əlo ki, təşəffüfədir, dəyən meyləndəmə məğlubiyətə uğrayıb, hiçqəni məstəvidə bəzə məvqəyimiz çox məhkəmədir. Tarixi ədalət də bizim tərəfimizdədir. Çünki Dağlıq Qarabəg və noinki Dağlıq Qarabəg, əzəli Ermənistan ərazisi də bizim tarixi təpərgəməndir. İqtisadi cəhətdən zəif, yoxsul, xarici inəalərlə gücləndən Ermənistan işə bəgünlük inkişaf əmal güclü Azərbaycan cəmiyyəti etmək əmalz. Bizim yeganə zəif meyləmə məkəməki idi. Bu zəifliyin təbəbi səbəbləri var idi. Çünki erməni diasporu əzəli ölkələrdə, xüsusilə münaqişə ilə bağlı ölkələrdə güclü imkanları malikdir. Böyük biznes səbəkləri var. Onlar bözə siyasətləri əlo əblər. Əmal dövətdə qurumlarına səkubulub və bu imkanlardan is-

tifadə edib münaqişə ilə bağlı öz mövqelərini işıqlandırılar. Artıq bu istiqamətdə də dönüş yarandı. Biz gərək öz söylərimizi daha da gücləndirək. Həm dövlət qurumları, ictimai qurumlar, media qurumları bu məsələ ilə bağlı vahid siyasət çərçivəsində fəaliyyət göstərməlidirlər. Bu gün bu, belədir və mən çox istəyirəm ki, bu siyasət daha da gücləndirilsin.

Bir sözlə, əziz dostlar, mən bu gün bu fürsətdən istifadə edərək, jurnalistikamızın inkişafı ilə bağlı bəzi fikirlərimi sizinlə bölüşmək istədim. Bir daha demək istəyirəm ki, Prezident kimi mən azad medianın inkişafı üçün bundan sonra da söylərimi əsirgəməyəcəyəm. Jurnalistlərin məişət problemlərinin həlli üçün də bundan sonra da biz öz addımlarımızı atacağıq. Çünki mən yaxşı başa düşürəm ki, jurnalist biznesmen, iş adamı deyil. Jurnalistika ilə məşğul olan insan üçün mənzil almaq o qədər də asan məsələ deyil və dövlət burada həmişə sizin yanınızdadır. Azərbaycan dövləti güclü dövlətdir, sosial dövlətdir. Siz bilirsiniz ki, biz sosial məsələlərin həlli üçün bütün lazımi tədbirləri görürük. Neftin qiymətinin qalxmasına, düşməsinə baxmayaraq, sosial proqramların icrasında heç bir geriləmə, yubanma yoxdur. İkinci binanın tikintisinə dörd il vaxt gedib. Bu üçüncü binanı da biz maksimum üç ilə tikməliyik. Qaldı maliyyə vəsaitinə, burada heç bir problem olmayacaq ki, biz sizinlə tezliklə üçüncü binanın açılışında görüşək. Sağ olun".

Mərasimdə "Kaspi" qəzetinin baş redaktoru İlham Quliyev, "Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri" QSC-nin informasiya proqramları studiyasının direktoru Mehriban Məmmədova çıxış etdilər.

Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov "Jurnalistlərin dostu" mükafatını Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Prezident İlham Əliyev dedi: "Bu yüksək ada görə bütün Azərbaycan jurnalistlərinə minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm. Mən də tam əminəm ki, bizim dostluğumuz əbədi olacaq. Sizi bir daha qarşından gələn peşə bayramınız münasibətilə təbrik edirəm, cansağlığı, uğurlar arzulayıram. Sağ olun".

Daha sonra Prezident İlham Əliyev binanın istifadəyə verilməsini bildirən rəmzi lenti kəsdi və mənzillərdə yaradılan şəraitlə tanış oldu.

Bildirildi ki, mənzillərin hamısı müasir tələblər səviyyəsində təmir edilib, sürətli internet, IPTV və fərdi isitmə sistemləri ilə təchiz olunub.

Sonra Prezident İlham Əliyev jurnalistlər üçün inşa ediləcək üçüncü yaşayış binasının təməlini qoydu.

Dövlətimizin başçısı binanın texniki-iqtisadi göstəricilərini əks etdirən stendə baxdı.

Diqqətə çatdırıldı ki, Azərbaycan Prezidentinin Sərəncamına əsasən inşa ediləcək bu binada da 255 mənzil olacaq. Beləliklə, 2010-2017-ci illərdə tikilib istifadəyə verilmiş iki və hazırda təməli qoyulan üçüncü binada mənzillərin ümumi sayı 666-ya çatacaq.

Sonda xatirə şəkli çəkdirildi.

Evlə təmin olunan mətbuat nümayəndələri sırasında yazıçı və şairlər də var. Ədəbiyyat adamlarından Səfər Alışarlı, Fəxri Uğurlu, Əsəd Cahangir, Seyfəddin Hüseynli, Ülfət Kürçaylı, Adil Mirseyid (ailəsi), Fərid Hüseyn, Kənan Hacı, Bəsti Əlibəyli, Qulu Ağsəs, Əkbər Qoşalı və digər qələm adamları yeni mənzillə təmin olunanlar sırasındadır.

Qeyd edək ki, "Ədəbiyyat qəzeti"nin iki əməkdaşı - Sərvaz Hüseynoğlu və Aydın Əbilov da mənzil alan mətbuat nümayəndələrindəndir.